Tempat Pemungutan Suara dan Rekapitulasi Jumlah Pemilih Terdaftar Pemilihan Umum 
Bupati dan Wakil Bupati Sukabumi Tahun 2010.

KEDUA : Penetapan Rekapitulasi Jumlah Tempat Pemungutan Suara dan jumlah pemilih terdaftar 
adalah sebagai berikut:
a. Jumlah Tempat Pemungutan Suara sebanyak 3.829 (tiga ribu delapan ratus dua 

puluh sembilan) buah;
b. Rekapitulasi Jumlah Pemilih Terdaftar Pemilihan Umum Bupati dan Wakil Bupati 

Sukabumi Tahun 2010 seluruhnya sebanyak 1.635.696 (satu juta enam ratus tiga 
puluh lima ribu enam ratus sembilan puluh enam) orang.

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila dikemudian hari terdapat 
kesalahan akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : S U K A B U M I  
Pada tanggal 9 APRIL 2010

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN SUKABUMI